



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ ส่วนแผนงาน สำนักงานทางหลวงที่ 4 โทร. 0-5589-3321 ต่อ 201

ที่ สทล.4 (วผ.) / 058

วันที่ 26 พฤศจิกายน 2564

เรื่อง กำหนดราคากลาง โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 ของแขวงทางหลวงกำแพงเพชร

เรียน ผส.ทล.4 ผ่าน ผบ.ทล.4

ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 4 ที่ สทล.4/289/2564 ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2564 เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง แผนรายประมาณการ โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ประจำปี พ.ศ.2565 ของแขวงทางหลวงกำแพงเพชร รหัสงาน 28003 โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 112 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองกำแพงเพชร ระหว่าง กม.4+905 - กม.6+250 วงเงินงบประมาณตามแผน 15,000,000.- บาท คณะกรรมการเห็นควรกำหนดราคากลางที่คำนวณได้ 14,162,928.93 บาท พร้อมเอกสารแนบ จำนวน 1 ชุด จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายกฤตภาส อุตริเวการ)
วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

ประธานกรรมการฯ

(นายกิตติพล ตังเจัย)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการฯ

(นายนเรศ อินประสิทธิ์)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการฯ

(นายไตรภพ คนชม)
วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

กรรมการฯ

(นางสาวสิริกัญญา ไชยสาร)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

กรรมการฯ

(นายกิตติคุณ ศรีธิพันธ์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการฯ

เรียน คณะกรรมการฯ , ผอ.ขท.กำแพงเพชร , ผบ.ทล.4 , ทพ.ทล.

- อนุมัติ
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายสิทธิโชค ลีมีงสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 4

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 112 ตอนควบคม 0100 ตอน
ทางเลี่ยงเมืองกำแพงเพชร ระหว่าง กม.4+905 - กม.6+250 โดยวิธีคัดเลือก /
โครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการแก้ไข SOFT SPOT บริเวณที่เสียหายพร้อมทั้งปรับ CROW SLOPE ผิวทางเดิม
และปรับปรุงพื้นทางเดิมด้วยกรรมวิธี PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING ผิวทางทาง AC ทน 10 ซม.
ตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 14,162,928.93 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายฤทธิเดช อุตระวีระการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ

7.2 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.3 สิริกันยา ไชยสาร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

7.4 กิตติพล ดั่งแจ้ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.5 นายเนตร อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.6 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

กิตติคุณ ศรีธิพันธ์

26 พฤศจิกายน 2564 11:44:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : สำนักงานโครงการบูรณะโครงสร้างทางเชื่อมโยงระหว่งภาค ทางหลวงหมายเลข 112 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเล็งเมืองกำแพงเพชร ระหว่าง กม.4+905 - กม.6+250 โดยวิธีตัดเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดใส่ (MILLING) ผิวทางเติมลึก 0.10 ม.	ตร.ม.	18,390,000	14.49	266,471.10	1.3028	18.87	347,158.54
2	2. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	185,000	53.74	9,941.90	1.3028	70.01	12,952.30
3	3. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	60,000	227.71	13,662.60	1.3028	296.66	17,799.63
4	4. งานพื้นทางหินคลุกผสมซีเมนต์	ลบ.ม.	665,000	697.40	463,771.00	1.3028	908.57	604,200.85
5	5. งานปรับระดับด้วยหินคลุก (หลวม)	ลบ.ม.	45,000	279.39	12,572.55	1.3028	363.98	16,379.51
6	6. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	16,095,000	70.42	1,133,409.90	1.3028	91.74	1,476,606.41
7	7. งานลาดแอสฟัลต์โพรมโด้	ตร.ม.	18,390,000	30.66	563,837.40	1.3028	39.94	734,567.36
8	8. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคด้	ตร.ม.	18,390,000	11.90	218,841.00	1.3028	15.50	285,106.05
9	9. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,390,000	218.61	4,020,237.90	1.3028	284.80	5,237,565.93
10	10. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.05 ม.	ตร.ม.	18,390,000	218.21	4,012,881.90	1.3028	284.28	5,227,982.53
11	11. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	560,000	272.00	152,320.00	1.3028	354.36	198,442.49

กิตติคุณ ศรีพันธ์

26 พฤศจิกายน 2564 11:44:34

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จำก้อสร้างโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 112 ตอนควบคุม 0100 ตอน ทางเลี่ยงเมืองกำแพงเพชร ระหว่าง กม.4+905 - กม.6+250 โดยตัดเดิม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง



(นายฤตภาส อุตระวีระการ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(กิตติพล ด่วงเจีย)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ไตรภพ คนชม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายเนเรศ อินประสิทธิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สิริกัญญา ไชยสาร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(กิตติคุณ ศรีวิพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

